

## **Ny Erlevvej 5 ApS**

Ribelandsvej 37

6270 Tønder

CVR-nr. 33647123

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Leerskov Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ny Erlevvej 5 ApS  
Ribelandevej 37  
6270 Tønder

CVR-nr.: 33647123

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr. før skat. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.901)</b>	<b>(22.092)</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.600)</u>	<u>(1.300)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.501)</b>	<b>(23.387)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.000</u>	<u>5.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(17.501)</u></b>	<b><u>(17.987)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.501)</u>	<u>(17.987)</u>
		<b><u>(17.501)</u></b>	<b><u>(17.987)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.400.000	2.400.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	5.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.000</b>	<b>5.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73</b>	<b>974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.405.073</b>	<b>2.406.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.405.073</b>	<b>2.406.374</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		1.113.767	1.131.268
<b>Egenkapital</b>		<b>2.313.767</b>	<b>2.331.268</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.306	66.106
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.306</b>	<b>75.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.306</b>	<b>75.106</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.405.073</b>	<b>2.406.374</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.200.000	1.131.268	2.331.268
Årets resultat	0	(17.501)	(17.501)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.113.767</b>	<b>2.313.767</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
	<b>0</b>	<b>5</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.600	1.300
	<b>1.600</b>	<b>1.300</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(5.000)	(5.400)
	<b>(5.000)</b>	<b>(5.400)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.200	1.000	1.200.000
	<b>1.200</b>		<b>1.200.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SLR Holding ApS, Tønder
